
  
 

Unità Operativa Didattica e Studenti Economia  
Via Cantarane 24 – 37129 | T: +39 045 8028658 
didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

 

 

 
Rep. n. /2019 

Prot. n.  

Tit./Cl. V/1 Verona, 11/06/2019 

 

ERRATA CORRIGE al Bando di selezione pubblica per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 
tutorato 

 

Il Presidente  

 

Visto: 

- Il Bando di selezione pubblica per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività didattiche integrative, propedeutiche 
e di recupero a.a. 2018/19, Rep. N. 5594/2019 Prot. N. 193479 del 05/06/2019 

 

DISPONE 

 

A rettifica del Bando di selezione pubblica per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività didattiche integrative, 
propedeutiche e di recupero a.a. 2018/19, , Rep. N. 5594/2019 Prot. N. 193479 del 05/06/2019, si comunica che i colloqui relativi 
agli incarichi messi a bando si terranno in data 21/06/2019 alle ore 12.00 presso l’aula SMT.08 del Polo Didattico Santa Marta, Via 
Cantarane, 24 – Verona. 

 

 

 

 

Verona, 11/06/2019 

 

Il Presidente della Scuola di Economia e Management 

Prof.ssa Angela Broglia 

 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-06-12T10:55:59+0200
	IT
	Angela Broglia




